
   

Årsmøte 2023 
 
Innkomne forslag 
 

1. En egen trening for juniorer, i tillegg til etablerte partier for rekrutter og 
viderekomne. (Kristoffer Rye-Holmboe) 
 
Kommentar: Godt forslag. Utfordringer blir tidspunkt og forventning til å ha en trener 
tilstede hver gang. Men dette vurderes i utgangspunktet som en styresak, og ikke en 
årsmøtesak 
 

2. Klubben bør investere tid og ressurser i arbeid for å skaffe sponsorer for 
virksomheten. (Ivan Ellefsen) 
 
Kommentar: Viktig innspill. Klubben har en tilstrekkelig god økonomi for dagens 
aktivitetsnivå, men begrensete muligheter til nytenkning og innovasjon. En sterkere 
økonomi, et større nettverk, samt gode samarbeidspartnere vil kunne både styrke 
dagens virke, samt gjøre det mulig å investere i nye tiltak. I tillegg må klubben alltid 
ha i bakhodet at Strandvegen 8 skal rives i oversiktlig fremtid, og en styrket økonomi 
vil styrke mulighetene for gode og egnete lokaler når klubben må flytte. 
 

3. Klubben bør tilby overnatting i klubblokalet for tilreisende i forbindelse med 
bordtennisaktivitet. Klubben bør også vurdere å kjøpe inn sengetøy/brukt 
sofa/feltseng mv. i denne sammenheng. (Ivan Ellefsen) 
 
Kommentar: Eventuell overnatting på klubben som et generelt tilbud må vurderes opp 
mot leiekontrakt og andre regler for offentlige bygg. Dette har vært gjort tidligere, og 
vi har tilbudt det senest ved forrige NNM, men aldri vurdert som en generell regel. 
Dette vurderes som en styresak, og vil bli fulgt opp av nytt styre. 
 

4. Det bør investeres i nye klubbdrakter. (Kristoffer Rye-Homboe) 
 
Kommentar: Godt forslag, spesielt hvis det henger sammen med eventuell profilering 
av fremtidige sponsorer. Draktskifte i seg selv vurderes som en naturlig sak for et nytt 
styre å ta stilling til. 

 
5. Få på plass en mer permanent, forutsigbar og økonomisk bærekraftig løsning 

med Mattia Contu som trener, samt coach på sentrale stevner. (Erik Eidesen) 
 
Kommentar: Å få en permanent løsning med Mattia er noe alle etablerte spillere 
ønsker. Dette krever at man ser på nye inntektskilder, eventuelt vurderer å definere et 
prosjekt som man kan søke midler til.  
 



   
6. Nye nettsider for TBTK. Nettsidene til klubben fremstår som utdatert, og trenger 

en fornyelse. Vil kunne bedre kommunikasjonen med offentligheten, og gjøre at 
flere finner både klubben og idretten. (Erik Eidesen) 
 
Kommentar: Bedre kommunikasjon ut mot verden er alltid viktig, men nye løsninger 
kan kreve spesialkompetanse og være kostnadskrevende. Spørsmålet er om dette kan 
prioriteres innenfor klubbens økonomiske rammer. Nettsidene til klubben fremstår som 
noe utdatert, men er samtidig også et godt dokumentbibliotek. Nye nettside kan bidra 
til å bedre kommunikasjon med dagens digitale forventninger, men vi bør ikke miste 
dagens arkivfunksjon. Personer med digital kunnskap bør kartlegge hva dette krever 
av både penger og folk. 
 

7. Forslag om at treninger skal tilpasses hver spillers spillestil, særlig i de tilfeller 
der ordinære øvelser ikke kan gjennomføres med valgt utstyr. (Jørn-Ole Olsen) 

 
Kommentar: Veldig fint med innspill som går på sportslig tilrettelegging og 
motivering. Dette vurderes som en styresak, og vil bli fulgt opp av nytt styre. 

 
8. Kursing i trenere og dommere. Vi trenger kunnskapsutvikling i klubben. Vi er 

sårbar på dette området. (Erik Eidesen) 
 
Vi har to spillere som for tiden er invitert og har takket ja til å delta i et nasjonalt 
prosjekt med kursing av unge trenere og ledere: Håvard og Ivan. Prinsippet med å 
tilrettelegge for kursing og utdanning av trenere er viktig for utviklingen av klubben. 
 


